Sunt bodie ex adverso Iliensium Urlis, juxta Ellespontum, in Protsilai sepulcro, Arbores quae omnibus ephelis ejus, cum in tantum accrevit ut Ilium aspiciant inarescunt, rursusque adolescent.

Regionem Aulocrenen diximus, per quam ab Apamia in Phrygiam itur : Ibi Platanus ostenditur, ex qua pependit Marsya victus ab Apolline, quae jam tum magnitudine electa est.

Est in suburbano Tusculani agri colle, qui Corne appellatur, Lucus antiqua Religione Dianae sacratu a Latio, velut arte tonsili coma Fagei nemoris. In hoc Arborem eximiam aetate tonsili Fagei nemoris. In hoc Arborem eximiam aetate nostra adamavit Passienus Crispus, bis Consul Orator ; Agrippinae matrimonio & Nerone privigno clarior postea, osculari complectique cam folitus, non modo cubare sub ea vinum que illi assundere.

Micracoulier

Romae vero Lotos in Lucinae, anno qui suit fine Magistaribus 369 Urbis aede condita, incertum ipsa quanto vetustior. Esse quidem vetustiore non est dubium, cum ab eo luco Lucina nominetur. Haec nunc annum 450 habet. Antiquior illa est, sed incerta ejus aetas ; quae capillata dicitur, quoniam Vestalium Virginum capillus ad eam desertur.

Verum altera Lotos in Vulcanali, quod Romulus constituit ex victoria de Decumis, aequaeva Urbi intelligitur, ut autor est Massurius. Radices ejus in forum usque Caesaris per stationes municipiorum penetrant.

Cypres

Fuit cum ea Cupressus aequalis, circa suprema Neronis Principis prolepsa atque neglecta.

Palmier

Nec non Palma Deli ab ejusdem Dei (Apollinis) aetate conspicitur.

Vigne

Graecinus autor est sexagenis annis durasse Vites.

Laurier

In eodem tractu (circa Eracteam) portus est Amyco Bebrycum Rege intersecto clarus. Ejus tumulus a supremo die Lauro tegitur, quam insanam navibus, jurgla siant donec abjiciatur.

Olivier

Olympiae Oleaster (conspicitur) ex quo primus Hercules coronatus est, & nunc custoditur religiose.

Tenis quoque Olea derare traditur in certamine edita a Minerva Firmissinae ergo ad vivendum Olea ut quas durare annis 200 inter Autores conveniat.

Argis Olea nunc etiam durare dicitur ad quam Io in vaccam mutatum Argus alligaverit.

Verum ex his quas memoria hominum custodit, durant in Linternino Africani Prioris manu satae Olivae.

Myrte

Item Myrtus codem eodem loco conspicuae magnitudinis. Subest specus in quo manus ejus custodire draco traditur.

Térébinthe

Joseph rapporte au Liv. 5, Chap. 31 de la guerre des Juifs, que l'on voyait, de son temps à 6 stades de la ville d'Hébron, un Térébinthe qui existait depuis la création.